
 

令和５年２月２２日  

 保護者各位  

 西原町立 坂田小学校 

校 長   松川 邦昭 

  （公印省略）  

 

児童の下校時刻変更について【お知らせ】 
 

余寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本校では下記に示します通り、３月１３日には「卒業式式場設営」を、

３月１６日には「学期末成績処理」を予定しています。 

つきましては、児童の下校時刻が変更となりますので、保護者の皆さまのご理

解･ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

                               記 

 

１  児童の下校時刻について  

 

（１）卒業式式場設営のため  

   ①  期   日   令和５年３月１３日（月）  

   ②  下校時刻   全児童・・・・・１３時２０分頃  

           （給食・清掃まで）  

 

（２）学期末成績処理のため  

   ①  期   日   令和５年３月１６日（木）  

   ②  下校時刻   ２～６年生・・・１４時３０分頃  

            （５校時まで）  

 

 

※学童への連絡は、各家庭でお願いします。  

 


